Barevna vystelka
Provedeni
Povlak

Textura natéru
Podlozka

Patentové Cislo

Palm thickness (mm)

Rozméry

Rozsah velikosti

Modra
Bez povrchové Upravy
Bez povrchove Upravy

Bez povrchové Upravy

DATOVY LIST VYROBKU
MaxiCut® Ultra™ 58-917

Polyester, Spandex, UHMWPE-sklo-nylon

EP 1608 808
0.80

Velikost 6 (XS)

Celkova délka rukavice (+/-10 185

mm)

Dalka zapésti (mm)

Sitka zapésti (mm)

Sitka dlané (mm)

Barva

64
75
79
Modra

Velikost 7 (S)  Velikost 8 (M)

190 200

66 1

77 78

81 89
Cervena Oranzova

Velikost 9 (L)
205

70
80
98
Bila

Velikost 10 (XL)
220

75
80
99
Zluta

Velikost 11 (XXL)
225

77
88
100

Cerna

Vysledky zkousek podle norem CSN EN

Test Oznameny subjekt Vysledek/Stav
EN ISO 21420: 2020 TUV Rheinland Ano
EN 388:2016 + A1:2018 TUV Rheinland 3442C

Typické hodnoty vykonnosti

EN ISO 21420: Obecné pozadavky Dexterity Uroven 5

EN 388:2016 + A1:2018 A. Odolnost proti odéru podle > 2000 Cykly
EN 388:2016 + A1:2018 B. Odolnost proti fezu podle Index > 10,0
EN 388:2016 + A1:2018 C. Odolnost proti roztrzeni podle > 75 Newton
EN 388:2016 + A1:2018 D. Odolnost proti prorazeni podle > 60 Newton
EN 388:2016 + A1:2018 E. Odolnost proti profiznuti podle ISO > 10 Newton
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DATOVY LIST VYROBKU
MaxiCut® Ultra™ 58-917

HandCare®

Skin Health Alliance Dermatologially Accredited Ano
REACH compliant Ano
OEKO-TEX® Standard 100 - 08.BH.57867 Hohenstein HTTI Certifikace
Omyvatelné 40°C/104°F
Ochrana proti zapachu a potu Ano

T STANDARD .
i g OEKO 100 =
\\\ ‘f‘ & TEX® 08.BH,§7867 I ’

www.oeko-tex.com

Specialni vlastnosti

Kompatibilni s dotykovym displejem Ano

Styk s potravinami (EU) Ano

Bez silikonu Ano

Styk s potravinami (EU) Ano (AZ583280)
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Baleni

Pocet para v jednom plastovém sacku 12

Plastové sacky v baleni 12

Mnozstvi v baleni 144

Velikost baleni (mm) 500 x 295 x 270
Vaha

Rozsah velikosti Velikost 6 (XS) Velikost 7 (S) Velikost 8 (M) Velikost9 (L) Velikost 10 (XL) Velikost 11 (XXL)
Hmotnost rukavice / par (+/-6 gramt) 30 32 37 42 45 46
Hmotnost brutto (kg) 4.3 5.6 6.32 7 7.5 7.6
Hmotnost obalu (kg) 1 4.6 1 1 1 1
Hmotnost netto (kg) 3.3 1.0 5.3 6.0 6.5 6.6

Datum vydani: 24/03/2023
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